39/2010 ove, a far data dal 13 settembre 2012, risultano 
transitate tutte le società di revisione in precedenza iscritte 
all’albo speciale istituito ai sensi dell’Art. 161 D.Lgs 24 febbraio 
1998. 

Struttura Proprietaria

Il capitale sociale di Ria Grant Thornton 
S.p.A. è pari ad Euro 1.832.610,00 
(unmilioneottocentotrentaduemilaseicentodieci/00) ed è 
suddiviso in azioni ordinarie del valore nominale di Euro 
1 (uno/00) ciascuna, alle quali – ove dette azioni siano di 
titolarità di persone fisiche abilitate all’esercizio della revisione 
legale – è connesso l’obbligo di eseguire, ai sensi dell’articolo